CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________

ĐƠN XIN CẤP LẠI PHIẾU ĐẤU GIÁ
Kính gửi:  Công ty cổ phần Chứng khoán MB
Tên Tôi là:……………………………………………………………..
Mã số nhà đầu tư :…………………………………………………….
Số CMT:…………….Ngày Cấp :…/…/…/…. Nơi cấp……………..
Địa Chỉ :……………………………………………………………….
Điện Thoại :…………………………………………………………...

Tôi đã đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của tôi tại công ty………..
…………………………………………………………………………..

Đề nghị quý Công ty cấp lại Phiếu tham dự đấu giá trên vì lý do :

Ghi sai, hỏng

Thất lạc, mất cắp

……, ngày ….. tháng ….. năm 2013

	Người làm đơn

	Ký tên và đóng dấu (nếu có)

1